
工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

11,000,000 1

12,500,000 3

辞退

辞退

11,900,000 2

12,500,000

落　札

第３回

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

㈲新西設備

業　者　名

㈱大一林組

㈱上岡工務店

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成３０年度（繰越）仁淀川町小中学校特別教室空調機設置工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

設計金額

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前９時００分から 

最低制限価格

予定価格 12,500,000

無



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

44,700,000 7

44,360,000 6

40,319,000 1

42,600,000 4

43,000,000 5

40,319,000 1

44,780,000 8

40,319,000 1

予定価格 44,799,000

40,319,000

設計金額

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前９時１０分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

令和元年度　地方創生道整備推進交付金事業　町道寺村線改良工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

㈲吉永土建

㈲西森土建

業　者　名

㈱大一林組

㈲林土建

心得第15条
落札

㈱上岡工務店

㈱不二土木

㈲大谷組

新営開発㈲

第３回

44,799,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

42,800,000 3

40,800,000 2

39,880,000 1

42,860,000 4

予定価格 42,891,000令和１年７月３０日　午前９時２０分から 

最低制限価格

業　者　名

㈲大谷組

第３回

㈱不二土木

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和元年度地方創生道整備推進交付金事業
町道寺村大板線改良工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

入 札 日 時

㈱大一林組

㈲吉永土建

落　札

38,601,000

設計金額 42,891,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

37,295,000 1

37,295,000 1

37,295,000 1

37,295,000 1

37,295,000 1

41,400,000 6

予定価格 41,439,000

41,439,000

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　町道椿山線道路改良工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

入　　　　札　　　　記　　　　録

㈱晃立

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前９時３０分から 

設計金額

最低制限価格 37,295,000

業　者　名 第３回

栄宝生建設㈱

㈱和泉工業

㈱大一林組
心得第15条
落札

㈱上岡工務店

㈲吉永土建



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

17,490,000 1

17,490,000 1

19,400,000 5

19,200,000 4

19,410,000 6

19,000,000 3

予定価格 19,434,000

17,490,000

設計金額

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前９時４０分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

令和元年度　防災・安全社会資本整備交付金事業　町道小郷線道路改良工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

業　者　名

栄宝生建設㈱

㈱和泉工業

㈱建連

㈱大一林組

㈲吉永土建

㈲草苅地工

第３回

心得第15条
落札

19,434,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

22,766,000 1

24,950,000 5

22,766,000 1

24,790,000 4

25,270,000 6

22,766,000 1

予定価格 25,296,000令和１年７月３０日　午前９時５０分から 

最低制限価格

業　者　名

㈱和泉工業

第３回

心得第15条
落札

栄宝生建設㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和元年度 林道災害復旧事業 林道下土居桧谷線(地すべり災害(H30.4.24～
H31.3.18)・１号箇所)(31年発生)災害復旧工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

入 札 日 時

㈱晃立

㈱大一林組

㈲吉永土建

㈲草苅地工

22,766,000

設計金額 25,296,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

8,800,000 1

9,070,000 3

9,070,000 3

9,000,000 2

予定価格 9,091,000

9,091,000

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

令和元年度　道整備推進交付金事業　林道大引割線　改良工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

入　　　　札　　　　記　　　　録

㈱仁淀工業 落　札

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前１０時００分から 

設計金額

最低制限価格 8,181,000

業　者　名 第３回

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈱西部建設



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,140,000 2

1,992,000 1

2,214,000 5

2,214,000 5

2,200,000 3

辞退

2,210,000 4

2,214,000

落　札

第３回

㈱建連

㈱大一林組

㈲林土建

㈱上岡工務店

㈱不二土木

業　者　名

栄宝生建設㈱

㈱和泉工業

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

令和元年度（町単）道路環境等緊急整備事業　町道明戸岩2号線路側補修工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前１０時１０分から 

最低制限価格

予定価格 2,214,000

1,992,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

令和元年度（町単）道路環境等緊急整備事業　町道明戸岩2号線路側補修工事

仁淀川町　明戸岩

令和１年７月３０日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　町内業者

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,400,000 2

2,470,000 4

2,490,000 5

2,490,000 5

2,449,000 3

2,360,000 1

2,490,000 5

2,249,000

設計金額 2,499,000

落　札

㈲大谷組

新営開発㈲

金光鉄工㈱

㈱大一林組

㈱不二土木

第３回

㈲林土建

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和元年度（町単）　川口定住住宅用地造成工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

入 札 日 時

業　者　名

㈱上岡工務店

予定価格 2,499,000令和１年７月３０日　午前１０時１５分から 

最低制限価格



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和１年７月３０日

仁淀川町　川口

令和元年度（町単）　川口定住住宅用地造成工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

6,120,000 1

失格 ×

辞退

6,700,000 4

6,120,000 1

6,120,000 1

辞退

6,120,000

6,800,000

第３回

心得第15条
落札

ビイ塗装㈲

㈱北村塗装店

㈱尾﨑塗装工業

㈲南国塗装

㈲沖和塗装工業

業　者　名

栄宝生建設㈱

㈱協和塗料

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

令和元年度（町単）　川口第二団地屋上防水改修工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前１０時２５分から 

最低制限価格

予定価格 6,800,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

令和元年度（町単）　川口第二団地屋上防水改修工事

仁淀川町　川口

令和１年７月３０日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　実績のある業者を指名した

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,090,000 4

1,929,000 1

2,036,000 3

2,100,000 5

2,140,000 7

1,929,000 1

2,120,000 6

1,929,000

2,144,000

第３回

心得第15条
落札

㈱越知舗道

土佐新高建設㈱

高知県道路補修㈱

㈲吉永土建

㈱西部建設

業　者　名

㈲森岡工務店

大旺新洋㈱高知土木本店

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

令和元年度  (町単)　町道中宮谷山線　舗装補修工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前１０時３５分から 

最低制限価格

予定価格 2,144,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

令和元年度  (町単)　町道中宮谷山線　舗装補修工事

仁淀川町　川渡

令和１年７月３０日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　実績のある業者を指名した

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,840,000 5

2,613,000 1

2,758,000 3

2,800,000 4

2,900,000 7

2,880,000 6

2,613,000 1

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前１０時４０分から 

最低制限価格 2,613,000

㈱西森建設

㈱西部建設

心得第15条
落札

高知県道路補修㈱

㈲森岡工務店

土佐新高建設㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和元年度 (町単)  町道泉線　舗装補修工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

第３回

大旺新洋㈱高知土木本店

業　者　名

㈱越知舗道

設計金額 2,904,000

予定価格 2,904,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　実績のある業者を指名した

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和１年７月３０日

仁淀川町　泉

令和元年度 (町単)  町道泉線　舗装補修工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

955,000 6

870,000 1

918,000 4

950,000 5

960,000 7

870,000 1

870,000 1㈲西森土建

㈲吉永土建

高知県道路補修㈱

土佐新高建設㈱

㈱越知舗道

大旺新洋㈱高知土木本店
心得第15条
落札

㈲森岡工務店

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前１０時４５分から 

最低制限価格 870,000

業　者　名 第３回

967,000

入　　　　札　　　　記　　　　録

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

令和元年度 (町単)  町道森川渡・松尾線　舗装補修工事

設計金額

予定価格 967,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　実績のある業者を指名した

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和１年７月３０日

仁淀川町　森

令和元年度 (町単)  町道森川渡・松尾線　舗装補修工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,530,000 3

1,502,000 2

1,490,000 1

1,540,000 4

1,582,000 6

1,577,000 5

1,582,000 6

失格 ×

予定価格 1,582,000

設計金額

入 札 日 時 令和１年７月３０日　午前１０時５５分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

令和元年度（町単）旧消防分署防災無線スピーカー移設工事

指名競争入札

荒川電工㈱

新進電気販売㈱

業　者　名

正和電機㈱

土佐通信システム㈱

東高電通㈱

㈱高知通信機

㈲田村電気

㈱大東電機

第３回

落　札

1,582,000

1,423,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　実績のある業者を指名した

令和元年度（町単）旧消防分署防災無線スピーカー移設工事

仁淀川町　大崎

令和１年７月３０日


